
tlril

. iL$ 1Í_
7'
a,CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA

Ruâ Viscondê de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrôtivo 28 de la.neiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - ,Paraná

www.pitanga.pr.leg,6r camara@pitanga.pr.leg.br

AVISO DE LICITACÃO

PREGÃO ELETRÕNICO N9 6/2023

Objeto: aquisição de um veículo novo, categoría SUV médio

Tipo: menor preço.

Data dâ sessão: L7 de novembro de2O23, às 09h.

Recebimento de Propostas: Até às th do dia 17 de novembro de 2023

Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras/pt-br, UASG

928160

Canal de publicidade: Portal da Transparência da Câmara Municípal de Pitanga PR,

dispon ível e m www. pita nga. pr. leg. b r e www.gov. br/com pras/pt-b r

Preço máximo: RS 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

Dotação:

01.001.01.031.0101.1.111 - aquisÍção de veículo para o Poder Legislativo na conta de
despesa 4.4.90.52.00.00 Eq u i pa mentos e Materia I Perma nente

localpara informações

Departamento de Administração - Câmara Municipal de Pitanga

Rua Visconde de Guarapuava,3LL - Centro Administrativo 28 de Janeiro

Pitanga - PR - CEP - 85.200-OOO

Fone : {42) 3646-3443 e-mail: camara@pitanga.pr.leg.br



", 
sÔFÍCAM-R*j.nê8obâb{t,. x @ Compras,go,.br-ÁrcadeTra'b x O 5ÀsGnêtDa r+

+

.ii-: rppr

É ü ,: a t cl)L i

Ígd6 o. ,rcdtot

Sa!.lia.f...b da
Àlrrlitrçlo d.
S.ryi([ G.íir

Uçftrçlo rp.nâr prrr Olvulgaçlo

O ri- au$ d. uiilq Éa ohrge no Ie E@l;r 1w ip a;rya, trróú dr o&trr2o23

CfS'mrt Q SGACo6pí!r^.t § (rnrilarttcnd,m.. @ Corpr..not...r.t

lrdo & Ol$rí.

Rau@ do Âwo & Lltrçào

O.íto
9aoô3.c l{ARl.rÂrarcG !o!Pft nor.Pn''
Mú.8ú & Lbí.çlo N'd. L6çto
,qlo: 0000c20zt

t i íf IO.l2í/20ô2

lr.doPro6.e Tp&LEoqlo
29 à..úí PÍ.co

Equ.Eaçào & ICMS ldcm.qsal

Obplo

4lctçlo dc !n v.Iculo mvo, catalô.i! s

Orlr dr olwtg+lo
í,&Itwa

Or. d, Di.Íonffi.d. do Êdül

Â pâdtr dG O6Jll2O23 ir 08 30

i r,r I I r ;. .ii .:i,. i. l,.l - :!l,tltl ,t:, ]

cÍróaoÍba
T*ha

OúrB* ó iá.
t

raôa.

DÍrftd. drÀEíúa d, Lcúttão

Eú t7innoz, ar_Ôe:oo

i*-r--

@.D r,0,i,,, Â

P?

F
a

ox

rçm ^sm t'

llr
ov1vm3O O il I J I zs r,cea"m ,.... lo..u-."ror ur... lor rrcoen<nai. í.rO §sxcm-oc-oi.e ^ ÉÇ(» Ç


